СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе    и обязательствах имущественного характера 
за период   с 1 января  по 31 декабря 2019 года депутатов Собрания депутатов муниципального образования 
«Широкундышское сельское поселение» и членов семьи  

	Фамилия, Имя, Отчество
	Общая сумма доходов
за 2019 г.
(рублей)
	Общая сумма расходов
за 2019 г.
(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид и объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Алексеева
Надежда
Николаевна, депутат
	449211,74
	нет
	Земельный участок,
 
Жилой дом
 ¼ доли
	2522 


62,3
	Россия


Россия
	 нет
	Жилой дом
3/4 доли
 
 
	62,3

 

 
	Россия


	Лашманова Наталья Николаевна,
       депутат
	390946,23
	нет
	нет
	3000

70,0
	Россия

Россия
	ТОЙОТА корола,2013 г.
	Квартира
	53,7
	Россия
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